

Årsredovisning

Qam Vård & Omsorg AB

556130-1952

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6
- Noter	8
- Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Ekqvist, Styrelseledamot
2024-06-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

QAM Vård & Omsorg AB utvecklar verksamheter inom upplevelseindustrin och vård & omsorg.

QAMs innehav är QAM Entertainment AB, Atviva AB, Talinspelningar S & S AB, Evondos OY (Finland) samt Sthlm Beach Club AB.

QAM är delägare i Atviva AB, som är ett ägar- och utvecklingsbolag för verksamheter inom vård och omsorg. Atvivas vision är att skapa trygghet, oberoende och hög livskvalitet för människorna i våra verksamheter oavsett ålder, sjukdom eller funktionsbegränsningar. QAM bedömer en positiv utveckling i Atviva under 2024.

QAM äger Sthlm Beach Club AB som ger en unik kundupplevelse med sportverksamhet i beachmiljö. Verksamheten öppnande februari 2021 och erbjuder beachvolleyboll, padel, beachhandboll, beachfitness, muscle beach, pickleball, basket, Coconut cafe, Coconut Hill Bar & Restaurang. 2023 har verksamheten fortsatt växa framförallt när det gäller konferens och sportevent. Utvecklingen förväntas fortsätta utvecklas positivt 2024 och nå minst break-even.

QAM är huvudägare till Talinspelningar S & S AB. Talinspelningar S & S AB hjälper människor med behov att tillgodogöra sig kunskap och litteratur genom ljud och andra medier på ett enkelt sätt. Talinspelningar har utvecklat, producerat och distribuerat ljud- och talböcker sedan 1970 och är sedan dess branschettan inom kvalitet. QAM bedömer mycket positiv utveckling 2024 främst tack vare bra kvalitet som ger bra lönsamhet.

QAM är delägare i Evondos OY som utvecklar och säljer automatic pill dispenser för hemmet (automatisk medicinutdelning via en robot i hemmet). Verksamheten utvecklas mycket positivt och är marknadsledare i Europa samt topp 1000 på tillväxtbolag i Europa enligt Financial Times.

Därutöver bedriver QAM Vård & Omsorg AB konsultverksamhet inom management och företagsekonomi. Verksamheten har totalt utvecklats positivt under året.

Framtidsutsikter

QAM s innehav i QAM Entertainment AB, Atviva AB, Sthlm Beach Club AB, Talinspelningar S & S AB och Evondos OY, förväntas fortsätta utvecklas positivt kommande räkenskapsår. Konsultverksamheten bedöms ligga på stabil nivå kommande räkenskapsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	325	600	1 065	432	407
Resultat efter finansiella poster	1 295	538	7 151	4 713	2 960
Soliditet %	74	77	77	56	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då konsultverksamheten har minskat i omfattning under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	13 200	11 053 357	-263 745
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-600 000	
- Balanseras i ny räkning			-263 745	263 745
- Årets resultat				1 480 808
- Belopp vid årets utgång	100 000	13 200	10 189 612	1 480 808
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				10 902 812
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-600 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				1 480 808
- Belopp vid årets utgång				11 783 620

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 189 612
<i>Årets resultat</i>	<i>1 480 808</i>
<i>Summa</i>	<i>11 670 420</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	10 670 420
<i>Summa</i>	<i>11 670 420</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	324 999	599 998
Övriga rörelseintäkter	186 000	185 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	510 999	785 498
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-187 319	-169 784
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-12 185	-12 185
Summa rörelsekostnader	-199 504	-181 969
Rörelseresultat	311 495	603 529
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	700 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	398 512	1 978
Räntekostnader och liknande resultatposter	-115 059	-67 712
Summa finansiella poster	983 453	-65 734
Resultat efter finansiella poster	1 294 948	537 795
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	377 546
Lämnade koncernbidrag	0	-1 450 000
Förändring av periodiseringsfonder	197 110	270 914
Summa bokslutsdispositioner	197 110	-801 540
Resultat före skatt	1 492 058	-263 745
Skatter		
Skatt på grund av ändrad beskattning	-11 250	0
Årets resultat	1 480 808	-263 745

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	17 260	29 445
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		17 260	29 445
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	3 149 235	2 149 235
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 948 966	2 899 176
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	500 000	500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 300 250	6 300 250
Andra långfristiga fordringar		14 000	14 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		11 912 451	11 862 661
Summa anläggningstillgångar		11 929 711	11 892 106
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	62 500
Fordringar hos koncernföretag		1 900 000	1 000 000
Övriga fordringar		1 396 312	72 487
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 296 312	1 134 987
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		783 148	1 530 376
<i>Summa kassa och bank</i>		783 148	1 530 376
Summa omsättningstillgångar		4 079 460	2 665 363
SUMMA TILLGÅNGAR		16 009 171	14 557 469

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	13 200	13 200
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>113 200</i>	<i>113 200</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 189 612	11 053 357
Årets resultat	1 480 808	-263 745
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>11 670 420</i>	<i>10 789 612</i>
Summa eget kapital	11 783 620	10 902 812
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	157 425	354 535
Summa obeskattade reserver	157 425	354 535
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 951 600	2 189 670
Summa långfristiga skulder	1 951 600	2 189 670
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	982 454	982 454
Övriga skulder	1 098 072	97 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	36 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	2 116 526	1 110 452
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 009 171	14 557 469

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter. Företaget tillämpar löpande räkning enligt Huvudregeln.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 923	60 923
Utgående anskaffningsvärden	60 923	60 923
Ingående avskrivningar	-31 478	-19 293
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 185	-12 185
Utgående avskrivningar	-43 663	-31 478
Redovisat värde	17 260	29 445

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 915 519	9 915 519
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Lämnade aktieägartillskott	1 000 000	-
Utgående anskaffningsvärden	10 915 519	9 915 519
Ingående nedskrivningar	-7 766 284	-7 766 284
Utgående nedskrivningar	-7 766 284	-7 766 284
Redovisat värde	3 149 235	2 149 235

Uppgifter om dotterföretagen 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Talinspelningar S & S AB	556218-1551	Solna						
Sthlm Beach Club AB	556915-0450	Sollentuna						
QAM Entertainment AB	556817-1929	Solna						

Uppgifter om dotterföretagen 2022

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Talinspelningar S & S AB	556218-1551	Solna						
Sthlm Beach Club AB	556915-0450	Sollentuna						
QAM Entertainment AB	556817-1929	Solna						

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 899 176	2 650 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	227 071	249 176
	Försäljningar	-177 281	-
	Utgående anskaffningsvärden	2 948 966	2 899 176
	Redovisat värde	2 948 966	2 899 176

Innehav av intresseföretag 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Envondos OY (3007063-2)		Finland						
Atviva AB	559198-1914	Stockholm						

Not 5 företag	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Avser tilläggsköpeskilling 2 Atviva AB, reglerat 24-01-04		

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 300 250	3 300 250
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	3 000 000
	Försäljning kap.försäkring	-1 000 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	5 300 250	6 300 250
	Redovisat värde	5 300 250	6 300 250

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Magnus Ekqvist

Magnus Ekqvist

Ledamot

2024-05-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30

Johnny Svenander

Johnny Svenander

Auktoriserad revisor
